(S.T.) Ego Obertus de Rocha Baptista, imperiali auctoritate notarius publicus Ianuensis, predictis omnibus interfui rogatusque scripsi signumque instrumentorum meorum apposui consuetum in | fidem et testimonium premisorum. Constat enim michi de verbo ut supra quod dicit «ecclesiastica» addito in principio linee none a parte superiori, sequente hoc verbum «beneficia» et antecedente hoc | verbum «secularis», non vitio sed errore omiso, etiam constat ex illis verbis tribus scriptis in fine linee sexte a parte inferiori, que dicunt «locum unum dictarum», que quamvis in abraso scripta | videantur vera verba ipsius instrumenti sunt nec ex vitio hoc procesisse sed potius errore.

<sup>a</sup> locum unum dictarum: *scritto su precedente scrittura.*

<sup>1</sup> Segue n. 165.

1437, gennaio 28, Genova

*Luca de Oliva, preposito della chiesa di San Giorgio, collettore della decima apostolica nella diocesi di Genova, rilascia quietanza ad Ambrogio de Mari- ni, procuratore del monastero di San Benigno, della somma di settanta lire geno- vesi di banco, corrispondenti a 35 fiorini d'oro di camera, dovuti alla Camera Apostolica.*

Originale [A], S. Benigno, 59.

In nomine Domini amen. Noverint universi presentes inspecturi quod ve- nerabilis dominus Lucas de Oliva, prepositus ecclesie Sancti | Georgii Ianuen- sis, collector apostolicus in provincia Ianuensi, confessus fuit et in veritate pu- blice recognovit domino fratri Ambrosio | de Marinis, sindico et procuratori monasterii Sancti Benigni de Capite Farii, suburbiorum Ianuensium, se dicto nomine ab eo habuisse et | recepisse nomine camere apostolice libras septua- ginta ianuinorum super banco Sancti Georgii, que faciunt florenos auri de ca- mera | triginta quinque, et sunt ratione annate mediorum fructuum primi anni prioratus Sancte Marie de Cella, Ianuensis diocesis, | uniti cum dicto monaste- rio Sancti Benigni autoritate litterarum apostolicarum, datarum Florencie, ter- cio kallendas decembris, | pontificatus domini nostri, domini Eugenii pape quarti anno quinto<sup>1</sup>, renuncians dictus dominus Lucas dicto nomine excep- tionis | dicte confessionis non facte et dictarum librarum septuaginta ianuino- rum prout supra non habitarum , non receptarum et non | solutarum et rei sic ut supra et sic non esse vel non fuisse et omni alii iuri. Pro quibus quidem libris septuaginta | ianuinorum, pro dictis florenis triginta quinque de camera, sic ut supra solutis per dictum dominum fratrem Ambrosium, sindicum et procu- ratorem | prefatum, dicto domino Luce, collectori predicto nomine dicte came- re, idem dominus Lucas dicto nomine quitavit, liberavit et | absolvit dictum dominum fratrem Ambrosium dicto sindicario nomine et per eum dictum mo- nasterium Sancti Benigni a predictis | libris septuaginta ianuinorum que fa- ciunt dictos florenos triginta quinque de camera, faciens idem dominus Lucas dicto nomine de ipsis | libris septuaginta ianuinorum, facientibus dictos flore- nos triginta quinque de camera, inde finem, quitationem, remissionem | omni- modam et pactum de ulterius non petendo. De et super quibus omnibus pre- missis prefatus dominus Lucas dicto nomine et dictus dominus | frater Ambro- sius dicto sindicario nomine rogaverunt per me notarium infrascriptum confici debere presens publicum instrumentum in fidem et | testimonium premisso-